

# Çelik Avukatlık ve Hukuk Bürosu

---



Zuhuratbaba Mahallesi, İncirli Caddesi, Bakırköy  
34147

İstanbul avukatlık büroları arasında olan Çelik Avukatlık Bürosu, başta İstanbul olmak üzere tüm ülke genelinde hukukçu kadrosuyla faaliyetlerini sürdürmektedir. Hukuki faaliyetler bakımından belirli alanlarda ihtisaslaşmayı ilke edinmiş, “müvekkil odaklı” avukatlık hizmeti yürütmeyi amaç edinmiştir. Merkezi İstanbul Bakırköy olan ve İstanbul dahil birçok ilde bölge ofisleri bulunan büromuzda ticaret, sigorta, sözleşmeler, iş, sınaî mülkiyet, gayrimenkul, ceza, milletlerarası özel hukuk, kira, aile, sağlık, tüketici ile icra iflas hukuku gibi çeşitli konularında gerçek ve tüzel kişilere hukuki danışmanlık ve avukatlık hizmetleri verilmektedir. Müvekkillerin karşılaştığı hukuki uyuşmazlıklar, büromuzca değerlendirilerek; somut uyuşmazlık olayının niteliği doğrultusunda izlenecek hukuki yol çizilmekte; müvekkillerin talep ve görüşleriyle uzlaşma yoluna; aksi durumda; dava yargılaması yoluna gidilmektedir. Uyuşmazlıkların dava yoluyla çözümlenmesinde müvekkiller, davanın hukuki niteliği, kapsam ve etkisinin yanı sıra riskleri konusunda da bilgilendirilmekte ve akabinde hukuki süreç başlatılmaktadır. Büromuz, gerçek kişilerin yanı sıra sektöründe lider ve tanınmış birçok tüzel kişiye danışmanlık ve avukatlık hizmeti vermektedir. Çelik Avukatlık ortaklığı olarak hizmet veren ofisimiz ilk hizmete başladığı tarihten bu yana istikrarlı gelişimiyle Türkiye'nin saygın hukuk büroları arasında yerini almayı başarmıştır. Kurumsal kimlik çalışması ile markalaşma yolunda ilerlemek maksadı ile yeni adımlar atan ofisimiz halihazırda şirket danışmanlıkları ve toplu iş hukuku üzerine aktif olarak çalışmaktadır. Avukatlık Bürosu müvekkillerinde daha hızlı ve efektif sunabilmek için İstanbul sınırları içerisinde Türkiye'nin ayrı illerinde farklı hukuk bürosu ile çalışmalarını irtibatlı olarak sürdürmektedir. Bunun yanı sıra çeşitli üniversitelerden alanlarında uzman akademisyenlerden, müvekkillerin talepleri doğrultusunda her türlü hukuki süreçte

destek alınmaktadır.Hizmetlerimizin kapsamı ve çalışma şartlarımız hakkında bilgi almayı istemeniz halinde, iletişim bölümünden mail göndererek veya iletişim numaralarımızı kullanarak bizimle irtibata geçebilirsiniz.

[Şirketin Web Sayfası](#)

[Mesaj Gönder](#)

[Arkadaşına Gönder](#)